
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
NA DOTAZ  ze dne 27.6.2024  

 

 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM: 
„Rekonstrukce Zelenkovy vily-vybudování zázemí pro pečovatelskou 

službu“ 
 (dále jen „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele 

dne: 5. 6. 2024  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název veřejného zadavatele: Město Kutná Hora 

Adresa sídla zadavatele: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01, Kutná Hora 

IČO: 00236195 

DIČ: CZ00236195 

Datová schránka: ID datové schránky: b65bfx3 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Mgr. Lukáš Seifert, starosta města 

Kontaktní osoba zadavatele pro veřejnou zakázku 

Hlavička odboru: Odbor investic 

Vedoucí odboru:  Ing. Jozef Králik 

Jméno a příjmení kontaktní osoby: Ing. arch. Martin Kremla 

Telefon: +420 327 710 232 

E-mail: kremla@mu.kutnahora.cz 

Administrátor zakázky: Ing. Pavlína Daňková, dankova@mu.kutnahora.cz 

 

2. NÁZEV, DRUH A REŽIM ZAKÁZKY  

Název Zakázky Rekonstrukce Zelenkovy vily-vybudování zázemí 

pro pečovatelskou službu 

Druh Zakázky veřejná zakázka na STAVEBNÍ PRÁCE dle § 14 

odst. 1 ZZVZ 

Druh Zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení realizované na 

základě § 3 písm. a) a § 53 ZZVZ 

Režim Zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 ZZVZ 

Evidenční číslo zakázky v E-ZAK:  

 

 P24V00000026 

 

 
Vážení dodavatelé, 

na základě podání žádostí dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (ZD), 

poskytujeme v souladu s ustanovením § 98 zákona obdobně tyto vysvětlení ZD: 

 

 
Dotazy uchazeče:  

Žádáme zadavatele, zda by mohl uveřejnit smlouvu o dílo v formátu word pro úpravu do nabídky 

(předpokládáme, že má byt doplněna a podepsána?).  



Má být seznam předpokládaných poddodavatelů, který je přílohou SoD součástí nabídky a nebo předkládá až 

vybraný uchazeč? 

 

 

 

 

Odpověď zadavatele: 

 Smlouva o dílo ve formátu word byla dnes zveřejněna na profilu zadavatele Veřejné 
zakázky - E-ZAK Kutná Hora (kutnahora.cz) v záložce Zadávací dokumentace - soubory 

ke stažení 
 

 

 Seznam předpokládaných poddodavatelů, který je přílohou Smlouvy o dílo (SoD) 

předkládá až vybraný uchazeč. 

 

 

 

 

V kutné Hoře, 2. 7. 2024 

 

S pozdravem 

Ing. Pavlína Daňková 

administrátor zakázky  

 

https://zakazky.kutnahora.cz/contract_display_462.html
https://zakazky.kutnahora.cz/contract_display_462.html

